

Anlage 9 zu Vorlage Nr.: 2019/0733

Kleing arten beir at

Jede Fraktion kann jeweils 1 Mitglied und ein stellvertretendes Mitglied entsenden.

Der Gemeinderat beruft gemäß § 2 der "Richtlinien für den Kleingartenbeirat" die vorgeschlagenen Personen als stimmberechtigte ordentliche bzw. stellvertretende Mitglieder des Kleingartenbeirats:

	ordentliche Mitglieder	stellv. Mitglieder
GRÜNE	Stadträtin Christine Großmann	alle weiteren Mitglieder der Fraktion
CDU	Stadträtin Dr. Rahsan Dogan	alle weiteren Mitglieder der Fraktion
SPD	Stadtrat Anton Huber	alle weiteren Mitglieder der Fraktion
FDP	Stadtrat Thomas H. Hock	alle weiteren Mitglieder der Fraktion
FWJFÜR	Stadtrat Jürgen Wenzel	alle weiteren Mitglieder der Fraktion
KAL/Die PARTEI	Stadtrat Michael Haug	Stadtrat Lüppo Cramer
AfD	Stadtrat Dr. Paul Schmidt	alle weiteren Mitglieder der Fraktion
DIE LINKE	Stadträtin Karin Binder	Stadträtin Mathilde Göttel